[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO À NET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO S/A ESTUDOS PARA INSTALAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TELFONIA, TV A CABO E INTERNET BANDA LARGA NO JARDIM PATRICIA.

DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     REQUERIMENTO Nº.     de 2.012.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
           REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido Douto Plenário, seja oficiado a NET SERVIÇOS S/A, que realize estudos para a instalação dos serviços de telefonia, TV a cabo e internet banda larga no Jardim Patrícia.
           JUSTIFICATIVA: Os moradores do Jardim Patrícia reivindicam os serviços prestados por essa conceituada empresa, pois estão deixando de usufruir dos benefícios oferecidos, tais como conforto e segurança.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 14 de maio de 2.012
      VEREADOR LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP
PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]